



انکار و ربودن دانشجوی بنگلادشی

هفت مرد جوان که به اتهام ربودن دانشجوی بنگلادشی و تلاش برای اخاذی از خانواده‌اش بازداشت شده‌اند، جر مشان را انکار کردند. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده یک‌سال قبل و هم‌زمان با ناپدید شدن یک دانشجوی بنگلادشی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دوستان او به پلیس گفتند که او چند روز قبل از خوابگاهشان خارج شده ودیگر باز نگشته است. بعد از مطرح شدن شکایت تحقیقات در این باره به جریان افتاد و مأموران پلیس آدم‌ربایان را که پنج بنگلادشی و دو ایرانی بودند بازداشت و دانشجوی جوان را هم آزاد کردند.

دانشجوی آزاد شده در شرح ماجرا گفت: من از چند سال قبل در شهرستان قم تحصیل می‌کنم. چند روز قبل بود که یکی از همشهریانم از من خواست برای گردش به تهران بباییم که قبول کردم. وقتی به تهران رسیدیم او با کمک چهار نفر از هموطنانم و دو مرد ایرانی من را به گروگان گرفتند. آنها می‌خواستند به این شیوه از پدرم که مردی پولدار است اخاذی کنند که خوشبختانه بازداشت شدند. بعد از کامل شدن تحقیقات بازپرس هفت‌مرد جوان را به اتهام آدم‌ربایی مجرم شناخت و پرونده بعد از صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه پنجم داد‌گاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی تولیت فرستاده شد. ابتدای جلسه وکیل شاکی در جایگاه قرار گرفت و گفت: موکل من به خاطر وضعیت روحی بدی که بعد از حادثه داشت تحصیل را رها کرد و به کشور خودش بازگشت اما شکایت خودش علیه متهمان باقی است و برای آنها درخواست اشد مجازات دارد. در ادامه یکی از متهمان که ایرانی بود در جایگاه قرار گرفت و اتهام آدم‌ربایی را انکار کرد. او گفت: شاکی دانشجوی بود اما در کار انتقال غیرقانونی کارگران بنگلادشی به ایران هم فعالیت می‌کرد. او برای انتقال هر کارگر ۲۰ میلیون تومان از آنها پول می‌گرفت. متهم ادامه داد: یک روز یکی از هموطنان او که در نزدیکی محل کار پدرم کار می‌کرد خودش را به من رساند و درخواست کمک کرد. او گفت برای انتقال برادرش به ایران ۲۰ میلیون تومان به شاکی پرداخت کرده است اما حالا از انتقال برادرش به ایران پشیمان شده و زمانی که برای پس گرفتن پولش نزد شاکی رفته او هم مدعی شده که حاضر به پس دادن پول نیست، بنابراین از من درخواست کمک کرد که قبول کردم. بعد هم با کمک چند مرد بنگلادشی با شاکی قرار گذاشته و او را به خانهای در خیابان خاوران منتقل کردیم تا پول را پس بدهد که مأموران ما را بازداشت کردند. وکیل شاکی اما در جایگاه قرار گرفت و حرف‌های متهم را تکذیب کرد. او گفت: موکلش دانشجوی است و حرف‌هایی که علیه وی مطرح شده درست نیست. آنها بعد از دزدیدن موکل من از پدرش طلب ۲۰۰ میلیون تومان پول کرده بودند و اگر موکل من از بازگشت به ایران نمی‌ترسید حتما در داد‌گاه حاضر می‌شد و ماجرا را شرح می‌داد. هیئت قضات بعد از شنیدن حرف‌های متهمان دیگر وارد شور شدند.

هلاکت شرور مسلح در ایرانشهر

جانشین انتظامی استان سیستان و بلوچستان از هلاکت شرور مسلح در شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار احمد طاهری گفت: شامگاه پنج‌شنبه مأموران پلیس امنیت از تردد چند شرور مسلح با یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور سرباز -ایرانشهر، باخبر شده و در جریان کنترل این محور متوجه شدند دو دستگاه خودروی پژو دیگر نیز به این خودرو ملحق شدند. سردار طاهری گفت: تیم‌های عملیاتی پلیس پس از طی مسافتی با آنان درگیر شدند که در این عملیات ضمن متوقف کردن یکی از خودروها یکی از سرنشینان را به هلاکت و یک نفر را هم بازداشت کردند. در بررسی سوابق فرد به هلاکت رسیده و همدستش که دستگیر شده، سوابقی از قبیل درگیری با مأموران پلیس، حمل و نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز، ایجاد وحشت عمومی و حمل و نگهداری مواد مخدر وجود دارد. وی گفت: تحقیقات برای بازداشت همدستان فراری آنها در جریان است.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می گردد شناسنامه خانم کبری خوئینی ها فرزند: حسین به شماره شناسنامه ۱۳۱۹ به شماره ملی ۴۳۲۲۲۸۷۶۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت و املاک شهرستان سندرگ تصرفات مالکانه بالعمارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کلیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به داد‌گاه نیست.
م ف ۸۸/۴ / رئیس ثبت منطقه یک سندنگ بهنام قباد تاریخ نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۷/۲۷- تاریخ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۲/۲۷

بخش۱۱:

۱- ششی دانگ یک باب ساختمان به نام مولی صالحی فرزند زرعی شماره شناسنامه ۱۷۳۹۷ صادره کرمانشاه کدملی ۳۳۵۱۵۷۴۷۶۰ تحت پلاک ۲۰۴۲ فرعی از ۳۷۴۸ اصلی بخش ۳ سندنگ به مساحت ۱۰۸/۶۸ مترمربع به آدرس سندنگ نایسر خیابان امام شافعی ابتدای خیابان دکل برق

دختران زیادی به خاطر مشکلات خانوادگی از محل زندگی‌شان به تهران فرار می‌کنند به امید اینکه در پایتخت زندگی شیرینی را تجربه کنند اما بررسی پرونده‌های تشکیل شده حکایت از این دارد که آنها در تهران در دام افراد شیاد گرفتار می‌شوند. پرونده دو دختر ۱۳ و ۱۵ساله فراری که به تازگی در پلیس آگاهی تهران تشکیل شده است نشان می‌دهد آنها برای خوشگذرانی از خانه‌شان در شهرستان فرار کرده و خود را به پایتخت می‌رسانند اما در دام راننده یک اسنپ و دوست او گرفتار می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ما، چندین ماه به تهران رسیدیم او با کمک چهار نفر از ۱۳ و ۱۵ ساله سراسیمه به اداره پلیس رفتند و گفتند دو پسر جوان آنها را گروگان گرفته است و ۵۰میلیون تومان پول و طلا آنها را سرقت کرده‌اند. یکی از شاکیان گفت: من و دوستم بهار هر دو اهل یکی از شهرهای غربی کشور هستیم و در یک مدرسه مشغول به تحصیل بودیم. ما هر دو عاشق سفر بودیم و خیلی دوست داشتیم به شهر تهران بیاییم و مکان‌های دیدنی و تاریخی آن را نزدیک ببینیم. از طرفی هم یکی از دوستانم که بستگانش در تهران زندگی می‌کنند خیلی از پارک ها، سینماها و مراکز خرید و تفریحی تهران تعریف می کرد به طوریکه ما شیفته تهران شده بودیم و تصمیم گرفتیم هر طوری شده به تهران بیاییم، اما از آنجایی که خانواده من و بهار مخالف بودند ما نقشه فرار از خانه‌هایمان را طراحی و اجرا کردیم.

وی ادامه داد: چند روز قبل منن کارت عابر بانک صادرم را که داخل حسابش ۷۰میلیون تومان پول داشت بدون اجازه برداشتم و به بهار تماس گرفتم و دو نفری از خانه‌هایمان فرار کردیم. ابتدا به طلافروشی رفقیم و ۵۰میلیون تومان طلا خریدیم چون احتمال دادم وقتی مادم قفسه متوجه شود کار تش را برداشته‌ام به بانک می‌روم و کارت را مسدود می‌کند به همین دلیل طلا خریدیم تا طلاها را در تهران بفروشیم و خرج خوشگذرانی کنیم. سپس سوار اتوبوس و راهی تهران شدیم. وقتی در ترمینال از اتوبوس پیاده شدیم تاکسی اسنپی برای رفتن به مرکز خریدی گرفتیم. راننده پسر جوانی بود که به چرب‌زبانی خودش را به ما نزدیک کرد و فهمید من و دوستم از خانه‌هایمان فرار کرده‌ایم. من به او گفتم که پول و طلای زیادی همراه خودم دارم و قصد دارم خانهای در تهران اجاره کنم که راننده اسنپ گفت خواهرش زن جوانی است که به تنهایی زندگی می‌کند و می‌تواند من و دوستم را پیش او ببرد تا چند روزی خانه او باشیم و بعد برای ما خانهای اجاره کند. او ما را فریب داد و به خانه باغی در حوالی کرج برد. وقتی وارد خانه باغ شدیم خبری از خواهرش نبود که دقایقی بعد یکی از دوستانش به



جمع ما اضافه شد. آنها ما را گروگان گرفتند و به زور همه طلاها و کارت عابر بانکم را گرفتند و بعد از اینکه طلاها را فروختند و پول‌های کارت عابر مادرم را برداشت کردند ما را در بیابان‌های اطراف تهران رها کردند. در حالی که هیچ پولی نداشتیم با زحمت زیاد خودمان را به تهران رساندیم و به اداره پلیس آمدیم تا از راننده اسنپ و دوستش به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالمان شکایت کنیم. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی بخشوده، بازپرس شعبه هفتم دادرسی امور جنایی تهران برای رسیدگی و شناسایی متهمان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس

فرار راننده اسنپ با طلاهای دختران فراری

آگاهی قرار گرفت. نخستین بررسی‌ها نشان داد چند روز قبل خانواده‌های دو دختر نوجوان در شهرستان به اداره پلیس رفته‌اند و برای دخترانشان اعلام مفقودی کرده‌اند. همچنین مشخص شد مادر یکی از آنها نیز اعلام کرده دخترش کارت عابر بانک او را که ۷۰میلیون تومان پول داشته است سرقت و از خانه فرار کرده است.

بدین ترتیب مأموران ضمن اطلاع به خانواده‌های دو دختر فراری تحقیقات خود را برای شناسایی دو پسر جوان آغاز کردند تا اینکه چند روز قبل راننده اسنپ را که مرد جوانی به نام شایان بود شناسایی و بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به جرم خود همدست خود را که پسر جوانی به نام کامران است به پلیس معرفی کرد. مأموران در ادامه کامران را هم بازداشت کردند تا اینکه دو متهم هفته قبل برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. شایان در بازجویی‌ها گفت: وقتی دو دختر نوجوان را در نزدیکی ترمینال سوار خودروام کردم متوجه شدم آنها فراری هستند. آنها گفتند که جایی را برای خواب و زندگی ندارند که من پیشنهاد دادم به خانه یکی از دوستانم بایند و آنها هم قبول کردند پس از این با دوستم کامران تماس گرفتم و او هم به جمع ما پیوست و چهار نفری به سوی خانه باغ یکی از دوستانم رفتیم. قرار بود ما با هم رابطه دوستانه داشته باشیم و ما هم قول دادیم که به آنها کمک کنیم. وقتی یکی از آنها طلاها را در اختیار ما گذاشت تا بفروشیم و با پولش برای آنها خانهای اجاره کنیم وسوسه

شدیم و نقشه سرقت را طراحی کردیم و آنها را به بهانه‌ای به اطراف تهران بردیم و رها کردیم و پس از اینکه طلاها را فروختیم پول آن را بین خودمان تقسیم کردیم. وی ادامه داد: من با سهم خودم ماشین پرایدم را عوض کردم و خودروی پژو خریدم. کامران هم گفت: من دانشجوی رشته شیمی هستم. وقتی طلاها را دیدم وسوسه شدم و با دوستم طلاها را سرقت کردیم و فروختم. من با پول طلاها شهریه دانشگاهم را که عقب افتاده بودم پرارس شعبه هفتم دادرسی امور تحقیقات بیشتر به دستور قاضی بخشوده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



جنوب تهران برای سوداگران مرگ ناامن خواهد ماند

رئیس پلیس تهران با تأکید بر اینکه مناطق شوش، مولوی و هرنندی محلی امن برای قاچاق‌فروشان و معتادان نخواهد بود، گفت: در ۲۰روز گذشته از زمان اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ در این مناطق ۴هزار و ۹۰۰معتاد پرخطر، ۱۲۱معتاد متجاهر زن و ۶۰۵کارکن خواب از این مناطق جمع‌آوری و پس از پالایش و غربالگری تحویل مراکز بازپروری شدند. به‌گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی گفت: برخورد قاطع با تردد معتادان متجاهر و دستگیری خرده‌فروشان موادمخدر در این مناطق همچنان جریان دارد و این مناطق دیگر مکان امنی برای این افراد نخواهد بود. رئیس پلیس تهران ادامه داد: از زمان اجرای طرح مبارزه در این مناطق، پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ متحگیری ۲۱ قاچاقچی و ۷۹۳ خرده‌فروش موادمخدر در این محدوده شده و در بازرسی از مخفیگاه‌های آنها بیش از ۲۲۰ کیلوگرم انواع مخدر کشف شده است. همچنین ۸۷ منزل پلاک قرمز متعلق به موادفروشان لمب شده است. وی ادامه داد: با آغاز طرح پاکسازی این مناطق، ۱۷ مسجد مستقر در این مناطق اقدامات فرهنگی خود را در راستای سالم‌سازی این مناطق آغاز کرده‌اند.

انهدام ۱۹۰ باند سرقت داخل خودرو و در پایتخت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام بیش از ۱۹۰باند فعال در زمینه سرقت داخل خودرو و ابتدای اسمال خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار علیرضا لطفی گفت: با توجه به افزایش تعداد وقوع سرقت‌های داخل خودرو، کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ موفق به انهدام ۱۹۳ باند فعال در زمینه سرقت داخل خودرو شدند که در مقایسه با سال گذشته شاهد رشد ۲۲ درصدی در انهدام باندهای فعال در این زمینه بودهایم. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان هم شاهد رشد ۱۵/۶ درصدی در میزان کشفیات اموال مسروقه در مقایسه با سال گذشته هستیم.

دانشجوی پزشکی قصد سرقت داشت

دانشجوی رشته پزشکی که براساس یک فیلم هالیوودی قصد سرقت موجودی یک باجه عابر بانک را داشت، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما ساعت ۴:۳۰ صبح روز ۲۳ بهمن‌ماه بود که مأموران کلاتری ۱۲۶ تهرانپارس هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های محدوده کلاتری سه رفتار مردی که کنار یک باجه عابر بانک پرسه می‌زد متظنون شده و رفتار او را تحت نظر گرفتند. مرد مظنون اما وقتی متوجه حضور پلیس شد خود را به یک خودروی سواری رساند و پشت فرمان نشست و سرعت از محل دور شد. همزمان مأموران کلاتری خودروی او را تعقیب کرده و موفق شدند وی را در جریان یک تعقیب و گریز بازداشت و از او مته کشف کنند. وقتی مأموران، متهم را به کنار باجه عابر بانک منتقل کردند متوجه شدند که سوراخ‌های بسیاری با یک تیر روی باجه ایجاد شده است. بعد از آن بود که متهم به کلاتری منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت. متهم گفت که دانشجوی رشته پزشکی است و قصد داشت براساس فیلم هالیوودی که در جریان آن سارقان موفق به سرقت موجودی یک عابر بانک شده‌اند دست به سرقت بزنند که در دام مأموران گشت گرفتار شد. سرهنگ مجید عسگری نیا، رئیس کلاتری ۱۲۶ تهرانپارس گفت: متهم به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت.

مرگ آتشین مرد مغازه‌دار

مرد مغازه‌دار در جریان حادثه آتش‌سوزی محل کارش در شهرستان بابل جان باخت. سرهنگ مسعود تقدیسی لاریجانی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران گفت: حادثه آتش‌سوزی در یکی از مغازه‌های روستای متی کلا شهرستان بابل اتفاق افتاد و مأموران پلیس بعد از حضور در محل متوجه شدند که حادثه آتش‌سوزی مهار شده است و امدادگران در بررسی محل جسدی سوخته کشف کرده‌اند. سرهنگ تقدیسی گفت: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد، جسد متعلق به جوان ۲۶ ساله‌ای بوده که شب را در این محل به استراحت می‌پرداخت. وی ادامه داد: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

۲ کشته در سقوط هواپیمای آموزشی

خلبان و دانشجوی خلبانی در سقوط هواپیمای آموزشی در شهرستان کاشمر جان باختند. این حادثه ساعت ۱۱ روز گذشته در منطقه بهارپه‌ن این شهرستان اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که خلبان و دانشجوی خلبانی به علت شدت جرات جان باخته‌اند.

ادامه داد: من و برادرم همیشه رابطه خوبی با هم داشتیم و عروسمان همیشه به رابطه ما حسادت می‌کرد. او برای انتقام از من دست به اسیدپاشی زده است. سمیه اما در بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد و گفت نقشی در ماجرای اسیدپاشی ندارد. بازپرس اما بنا به شواهد موجود در پرونده او را مجرم شناخت و پرونده او که به عنوان مظلم در دادگاه حاضر شده‌بود، به کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی لیلا برای عروس خانواده محکم دستمزد پیدا کرد. کنار لباس‌ها هم یک بسته پودر اسید بود اما پیگیر نشدم که همسرم آن را برای چه می‌خواهد که حادثه اتفاق افتاد. بعد از ختم جلسه دادگاه با استناد به مدارک موجود در پرونده سمیه را به اتهام اسیدپاشی مقصر شناخت اما برای اجرای حکم از پزشکی قانون استعلام کرد. پزشکی قانونی اما در گزارش خود به دادگاه اعلام کرد که با توجه به عمق سوختگی روی صورت و بدن شاکی امکان اجرای حکم قصاص متهم، پرونده وجود ندارد، بنابراین هیئت قضات عروس اسیدپاش را از مجازات قصاص تبرئه و به پرداخت دیه و حبس محکوم کرد.

تماس صاحبخانه از خارج کشور برای حضور سارقان در خانه‌اش

تلفن همراهش کنترل می‌کند. صاحبخانه گفت: سارقان مشغول سرقت از خانه ویلایی‌اش حوالی کلاتری هستند. بعد از اعلام سرقت بود که مأموران متوجه شدند سه نفر از سارقان در حیاط خانه در حال کشیک دادن و دو نفر دیگر هم داخل خانه مشغول جمع‌آوری وسایل هستند. همزمان سمسارفی که داخل حیاط بودند از حضور مأموران باخبر شدند و با به فرار گذاشتند. بعد از آن بود که

مأموران کلاتری گاندی تماس گرفت و گفت سارقان مشغول سرقت از خانه ویلایی‌اش حوالی متوجه حضور پنج سارق در خانه‌اش شد و پلیس را با خبر کرد. مأموران کلاتری گاندی بعد از حضور در محل، یکی از سارقان را با شلیک گلوله بازداشت کردند اما چهار نفر دیگر موفق به فرار شدند. به گزارش خبرنگار ما، چند شب قبل مردی با

مردی که با نصب دوربین‌های مداربسته خانه‌اش را از خارج کشور کنترل می‌کرد متوجه حضور پنج سارق در خانه‌اش شد و پلیس را با خبر کرد. مأموران کلاتری گاندی بعد از حضور در محل، یکی از سارقان را با شلیک گلوله بازداشت کردند اما چهار نفر دیگر موفق به فرار شدند.

عروسی اسیدپاشی از قصاصی فاصله گرفت

